
RESULTADO - SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL 011/2020

Processo de Seleção de técnicos de nível superior referente ao
Convênio no 122/2020 celebrado entre a Fundação Araucária e o

IDR-Paraná “Etapa complementar de implantação do NAPI AGRO”
 
A DIRETORIA DO INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ –

IAPAR-EMATER, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

RESOLVE

TORNAR PÚBLICO O  RESULTADO  DA  SELEÇÃO DE TÉCNICO  DE  NÍVEL
SUPERIOR, DE ACORDO COM EDITAL 011/2020.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM O CÓDIGO DA VAGA

COD. VAGA CLASSIFICADOS NOTA

001 NS Alisson Renê Alves Wassuaski 60

002 NS NAO HOUVE CLASSIFICADOS

003 NS Bárbara Bagio 90

Esther Oliveira Moritz 73

Poliana Aline Flora Catarino 69

004 NS Winnie Cezario Fernandes 75,45

Ana Paula Neves 63,5

Juliana Cristina Radaelli 61,2

Fabiana C. Borsatti Bertinato 60,05



CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL
011/2020

CANDIDATO MOTIVO DE DESCLASSIFICAÇÃO

Ana Maria Alves de Souza Ribeiro Item 7.3.1

Anna Paula Alves Rodrigues Item 7.3.1

Bruna Valéria Gil Item 7.3.1

Danieli Molinett Item 7.3.1

Edir Barrozo Item 7.3.1

Fabricio Constantini Item 7.3.1

Felipe Machado Item 7.3.1

Juliana Spezzatto Item 7.3.1

Luana Camila Cavalier Item 8.3

Londrina, 29 de outubro de 2020.

Diretoria de Pesquisa e Inovação

Diretoria de Extensão

Diretoria de Negócios


